
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 

έκτασης λόγω πυρκαγιάς, συνολικού εμβαδού 

432.541,39 τ.μ., στη θέση «Ξηρόρεμα» Περιφέρει-

ας Δήμου Ασπροπύργου Ν. Αττικής.

2 Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμή-

ματος ανώνυμου υδατορέματος στη θέση «Μπα-

γατέλα», εκτός ορίων οικισμού Καλαμακίου της 

Τ.Κ. Αχλαδοχωρίου, Δ.Ε. Πεταλιδίου Δήμου Μεσ-

σήνης, Π.Ε. Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοπον-

νήσου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 88472/3317 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 

έκτασης λόγω πυρκαγιάς, συνολικού εμβαδού 

432.541,39 τ.μ., στη θέση «Ξηρόρεμα» Περιφέ-

ρειας Δήμου Ασπροπύργου Ν. Αττικής.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

Α. τις διατάξεις:

1. της παρ. 3 του άρθρου 117 και της παρ. 1 του άρ-

θρου 24 του Συντάγματος της Ελλάδος,

2. του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα,

3. του άρθρου 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης, και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

4. του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228),

5. του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας όπως ισχύει 

σήμερα και ειδικότερα: α) του άρθρου 41, β) της παρ. 1 

του άρθρου 38, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του 

άρθρου 35 του ν. 280/2014 (Α΄ 159), γ) του εδαφίου Ια της 

παρ. 1 του άρθρου 53, δ) της παρ. 7α του νέου άρθρου 

67 Α όπως προστέθηκε με το άρθρο 40 του ν. 4280/2014,

6. της υπό στοιχεία οικ. 179200/5059/20.12.2012 εγκυ-
κλίου του ΥΠΕΚΑ και της υπό στοιχεία 133002/6552πε/
22.1.2016 εγκυκλίου του ΥΠΕΝ,

7. της υπ’ αρ. 160417/1180/9.7.1980 εγκυκλίου διατα-
γής του Υπ. Γεωργίας,

8. του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οι-
κοσυστημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα,

9. του π.δ. 32/2016 Περί ορισμού επιστημ. κριτηρίων 
για την υπαγωγή εκτάσεων στις περ. 1, 2 και 5 του άρ-
θρου 3 του ν. 998/1979 (Α΄ 46), ως ισχύει,

10. της υπ’ αρ. 15869/15.5.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφα-
σης του Υπουργού Εσωτερικών, περί διορισμού του Σπυ-
ρίδωνα Κοκκινάκη στη θέση του Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για πενταετή θητεία,

11. των άρθρων 28 και 28α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47), όπως ισχύει σήμερα.

Β. Την υπό στοιχεία οικ. 12060/885/10.2.2017 από-
φαση της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττικής (ΑΔΑ: 
6ΧΠΟΡ1Κ-Η04) με θέμα «Ανάρτηση δασικού χάρτη των 
Δήμων: Αγίας Βαρβάρας, Αιγάλεω, Αγίων Αναργύρων, 
Καματερού, Ασπροπύργου, Ιλίου, Μάνδρας, Περιστερίου, 
Πετρούπολης, Χαϊδαρίου Περιφερειακής Ενότητας Δυτι-
κής Αττικής, και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων 
κατά του περιεχομένου του».

Γ. Την υπό στοιχεία οικ. 110834/3422/21.12.2017 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής για «Μερική κύρωση δασικού χάρτη Δυτικής 
Αττικής των Δήμων: Αγίας Βαρβάρας, Αιγάλεω, Αγίων 
Αναργύρων, Καματερού, Ασπροπύργου, Ιλίου, Μάνδρας, 
Περιστερίου, Πετρούπολης, Χαϊδαρίου Περιφερειακής 
Ενότητας Δυτικής Αττικής, (άρθρο 17 του ν. 3889/2010)». 
(Δ΄ 73/2018).

Δ. Την από 24.9.2020 αναφορά της αρμόδιας Δασολό-
γου του Δασαρχείου Αιγάλεω.

Ε. Την υπ’ αρ. 81563/2610/29.9.2020 πρόταση κήρυ-
ξης της ανωτέρω, αναφερόμενης στο θέμα, έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς του Δασαρχείου Αιγάλεω, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, δημόσια 
δασική έκταση συνολικού εμβαδού τετρακοσίων τριά-
ντα δύο στρεμμάτων, πεντακοσίων σαράντα ενός τε-
τραγωνικών μέτρων και τριάντα εννιά εκατοστών του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Νοεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 778

8727

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.11.25 19:34:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8728 Τεύχος Δ’ 778/25.11.2020

τετραγωνικού μέτρου (432.541,39 τ.μ.) που βρίσκεται 
στην θέση «Ξηρόρεμα» Περιφέρειας Δήμου Ασπρο-
πύργου Ν. Αττικής, όπως αυτή απεικονίζεται με περι-
μετρικά στοιχεία (1΄,2΄,3΄,4΄,….10΄,11΄,13,14,…,30,α,β,
γ,δ,ε,ζ,32,…,42,43,1΄) (εξαιρουμένης της έκτασης υπό 
στοιχεία 1,2,3,...,9,10,11,1, η οποία κατά την ημέρα της 
δασικής πυρκαγιάς δεν έφερε δασική βλάστηση) στο 
τοπογραφικό διάγραμμα επί αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ 
κλίμ.1:5000 υπό στοιχεία Φ.Χ. 6433/6 και 8 της συντά-
κτριας υπαλλήλου του Δασαρχείου Αιγάλεω Δασολόγου 
Οικονόμου Βασιλικής, που προσαρτάται στην ανωτέρω 
(Ε) σχετική πρόταση και στην παρούσα, με συντεταγμέ-
νες κορυφών πολυγώνου κατά ΕΓΣΑ 87, σύμφωνα με 
τον πίνακα συντεταγμένων του τοπογραφικού που συ-
νοδεύει αναπόσπαστα τη παρούσα, υπογεγραμμένο από 
την Δασάρχη Αιγάλεω, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής:

Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με δάσος και αγροτική έκταση
Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με δάσος
Άλλα στοιχεία
Η εν λόγω έκταση, στον αναρτημένο με την ανωτέρω 

(Β) σχετική απόφαση, περιλαμβάνεται σε ευρύτερο δα-
σικό πολύγωνο με κύρια πληροφορία ΔΔ δηλαδή (Δάση 
και Δασικές εκτάσεις στις Α/Φ παλαιότερης λήψης ή προ-
ϋφιστάμενα στοιχεία και Δάση και Δασικές εκτάσεις στις 
στις Α/Φ πρόσφατης λήψης και στις αυτοψίες) και στον 
μερικώς κυρωμένο δασικό χάρτη της (Γ) σχετικής από-
φασης εμπίπτει στις «ΔΑΣΙΚΕΣ ΕΝ ΓΕΝΕΙ ΕΚΤΑΣΕΙΣ των 
παρ. 1, 2, 3, 4 και 5 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 όπως 
ισχύει» με πράσινο φόντο.

Ως προς το ιδιοκτησιακό καθεστώς , σύμφωνα με την 

ανωτέρω (Ε) σχετική πρόταση, η προς κήρυξη έκταση, 

θεωρείται ως κατά τεκμήριο δημόσια έκταση (άρθρο 62 

του ν. 998/1979).

Τέλος σύμφωνα με την ανωτέρω (Δ) σχετική αναφορά 

και την (Ε) σχετική πρόταση, η καείσα έκταση κατά την 

έκρηξη της πυρκαγιάς, καλυπτόταν από πυκνή δασική 

βλάστηση πεύκης με υπόροφο αειφύλλων πλατυφύλλων 

καθώς και φρυγανώδη βλάστηση η οποία αποτελούσε 

συνέχεια και ενιαίο σύνολο με ευρύτερη έκταση της ιδίας 

μορφής, και η οποία μαζί με την συνυπάρχουσα χλωρίδα 

και πανίδα αποτελούσε μέσω της αμοιβαίας αλληλεξάρ-

τησης και αλληλεπίδρασης ιδιαίτερη δασοβιοκοινότητα 

και ιδιαίτερο δασογενές περιβάλλον (Α.9 σχετικό) που 

συνέβαλε στην διατήρηση της φυσικής και βιολογικής 

ισορροπίας και εξυπηρετούσε την διαβίωση του ανθρώ-

που εντός του φυσικού περιβάλλοντος.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης εμβαδού 

(432.541,39 τ.μ.) είναι η επαναδημιουργία - αποκατά-

σταση της καταστραφείσας, από τη πυρκαγιά, δασικής 

βλάστησης, διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 

ο αποκλεισμός της διάθεσής της για άλλη χρήση, η 

προστασία - διατήρηση της ισορροπίας του φυσικού 

περιβάλλοντος.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 

εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρε-

σία μας.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-

νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

(σχ. άρθρο 90 του π.δ. 63/2005).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8729Τεύχος Δ’ 778/25.11.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8730 Τεύχος Δ’ 778/25.11.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω,10 Νοεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 20280 (2)

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμή-
ματος ανώνυμου υδατορέματος στη θέση «Μπα-
γατέλα», εκτός ορίων οικισμού Καλαμακίου της 
Τ.Κ. Αχλαδοχωρίου, Δ.Ε. Πεταλιδίου Δήμου Μεσ-
σήνης, Π.Ε. Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοπον-
νήσου.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει και ειδικότερα των άρθρων 6 και 280.

2. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-
ση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

4. Τις διατάξεις του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδι-
οτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 237).

5. Τις διατάξεις του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης  - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα την παρ. 1 του 
άρθρου 28 (Α΄ 47).

6. Tην υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου, (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Την υπ’ αρ. 130479/12.6.2017 απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Μεταβίβαση δι-
καιώματος υπογραφής “Με εντολή Συντονιστή” στον 
προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής, καθώς και στους προϊσταμέ-
νους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξι-
κής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις του ν. 2853/1922 «Περί υδραυλικών εν 
γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδάτων», 
όπως αυτός τροποποιήθηκε με τις αντίστοιχες διατάξεις 
του ν.δ. 10/1923 και κωδικοποιήθηκε από τις διατάξεις 
του π.δ. 18/1924 (Α΄ 61).

9. Την υπ’ αρ. 3046/304/1989 υπουργική απόφαση 
«Κτιριοδομικός Κανονισμός» (Δ΄ 59), όπως τροποποιή-
θηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 5.

10. Τις διατάξεις του ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του 
ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε. Δι-
αδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα κ.α. διατάξεις» (Α΄ 91) και ειδικότερα του 
άρθρου 5.

11. Τις διατάξεις του ν. 4258/2014 «Διαδικασία οριοθέ-
τησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα - Ρυθ-
μίσεις πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 94).

12. Την υπό στοιχεία οικ. 140055/2017 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Τεχνικές προδιαγραφές σύνταξης του 
περιεχομένου του φακέλου οριοθέτησης κατ’ εφαρμογή 
της παρ. 5 του άρθρου 2 του ν. 4258/2014 - Διευκρινί-
σεις για την εφαρμογή της διαδικασίας οριοθέτησης» 
(Β΄ 428).

13. Το υπό στοιχεία οικ. 14747/36557/28.5.2019 έγ-
γραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, με το οποίο διαβιβάσθηκε ελεγμένος 
και θεωρημένος φάκελος τμηματικής οριοθέτησης του 
ρέματος του θέματος (υπό στοιχεία ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣX. Πελο-
ποννήσου 117135/29.5.2019).

14. Το υπ’ αρ. 117135/13.9.2019 έγγραφο της Υπηρεσί-
ας μας προς τη Διεύθυνση Υδάτων Πελοποννήσου, την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Μεσσηνίας, τη Διεύθυνση Δασών 
Μεσσηνίας και το Δήμο Μεσσήνης, προκειμένου να γνω-
μοδοτήσουν σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. Α2 του 
άρθρου 3 του ν. 4258/2014.

15. Το υπ’ αρ. 224442/21.11.2019 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Υδάτων Πελοποννήσου, στο οποίο διατυπώνεται 
η θετική Γνωμοδότηση της Υπηρεσίας επί του καθορι-
σμού των οριογραμμών, σύμφωνα με την ελεγμένη και 
θεωρημένη μελέτη.

16. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΜΕΣ/538441/
385360/6486/30.10.2019 έγγραφο της Εφορείας Αρχαι-
οτήτων Μεσσηνίας, στο οποίο διατυπώνεται η θετική 
Γνωμοδότηση της Υπηρεσίας επί του καθορισμού των 
οριογραμμών, σύμφωνα με την ελεγμένη και θεωρημένη 
μελέτη.

17. Το υπ’ αρ. 21325/7.11.2019 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Μεσσήνης, με το 
οποίο μας διαβιβάσθηκε συνημμένα το πρακτικό υπ’ αρ. 
22/23.10.2019, όπου περιλαμβάνεται η υπ’ αρ. 488/2019 
απόφαση, (ΑΔΑ: ΨΖ94ΩΚ4-ΓΛ1), του Δημοτικού Συμβου-
λίου του Δήμου Μεσσήνης, με θετική γνωμοδότηση επί 
του καθορισμού των οριογραμμών, σύμφωνα με την 
ελεγμένη και θεωρημένη μελέτη.

18. Το υπ’ αρ. 223965/9.10.2019 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Δασών Μεσσηνίας προς το Δασαρχείο Καλαμάτας.

19. Το υπ’ αρ. 258455/2019/31.1.2020 έγγραφο του 
Δασαρχείου Καλαμάτας με θετική γνωμοδότηση επί του 
καθορισμού των οριογραμμών, σύμφωνα με την ελεγ-
μένη και θεωρημένη μελέτη, (υπό στοιχεία ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
Πελοποννήσου 20280/4.2.2020), αποφασίζουμε:

- Την επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμή-
ματος ανώνυμου υδατορέματος Ρ1 στη θέση «Μπα-
γατέλα», εκτός ορίων οικισμού Καλαμακίου της Τ.Κ. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8731Τεύχος Δ’ 778/25.11.2020

Αχλαδοχωρίου, Δ.Ε. Πεταλιδίου του Δήμου Μεσσήνης, 
Π.Ε. Μεσσηνίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, όπως 
αυτές αποτυπώνονται στο Τοπογραφικό - Υψομετρικό 
Διάγραμμα (Αρ. Σχεδίου Τ), ημερομηνίας Απριλίου 2019 
και κλίμακας 1:500, της Ευανθίας Σίδερη, Πολιτικού Μη-
χανικού, υπαλλήλου της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
Περιφέρειας Πελοποννήσου, το οποίο συνοδεύει την 
παρούσα και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

Ο καθορισμός των οριογραμμών στηρίχθηκε στο φά-
κελο οριοθέτησης, ο οποίος συντάχθηκε και θεωρήθηκε 

από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Πελο-
ποννήσου.

Oι οριογραμμές για το εν λόγω ρέμα καθορίζονται από 
τις συντεταγμένες των κορυφών που ορίζονται από τα 
σημεία: (Α1, Α2, Α3, …, Α12) για την αριστερή οριογραμ-
μή και (Δ1, Δ2, Δ3, …, Δ11) για τη δεξιά οριογραμμή 
είναι εξαρτημένες από το ΕΓΣΑ ’87 και αναγράφονται 
στο ανωτέρω Τοπογραφικό - Υψομετρικό Διάγραμμα.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8732 Τεύχος Δ’ 778/25.11.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8733Τεύχος Δ’ 778/25.11.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8734 Τεύχος Δ’ 778/25.11.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 4 Νοεμβρίου 2020

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Περιβαλλοντικής
και Χωροταξικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04007782511200008*


